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اقدام اخیر آلمان نسبت به کشورمان در خصوص بستن 
کنسولگری های ایران متعاقب  اعدام یک تروریست ایرانی- 
آلمانی امر چندان تازه ای نیست و سابق بر این نیز از سوی 
دولت آلمان شاهد چنین تصمیمات خصمانه ای بوده ایم. 
چرا که حتی در  اتفاقات سال 1401 در کشورمان نیز همین 
خانم وزیر خارجه آلمان یک موضع بسیار خصمانه ای در 
رابطه با ایران اتخاذ کرد  و آلمان  اعلامیه های خصمانه ای 
داد. از طرفی آلمانی ها پس از عملیات طوفان الاقصی و 
پس از آن کشتار ظالمانه و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
بیشترین حمایت و کمک را به اسرائیل داشتند  و اولین 
کشوری بودند که رئیس جمهورش به اسرائیل سفر کرد 
و پشتیبانی خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کرد و حتی 
کنون نیز که ابعاد وسیع جنایت و کشتار  رژیم صهیونیستی  ا
را می بیند بازهم از حمایت خود از اسرائیل دست نمی کشد 
و حتی بیشتر از سایر کشورهای اروپایی مثل فرانسه و... 
مواضع خصمانه دارد و تا حدودی همان جبهه گیری و 
رویکردی را دارد که آمریکایی ها اتخاذ کردند. این سیاست 
خارجی خصمانه نسبت به ایران یک عقبه چندین ساله 
ارتباط مسئول  این  تازه ای نیست. در  دارد و موضوع 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم عکس العمل نشان داده 
است. به نظر می رسد که موضع آلمان بعد از هماهنگی با 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا انجام شده که دست 
به عکس العمل شدید یعنی بستن کنسولگری های ایران 
زده است. صرف نظر از فراخواندن سفیرشان، کاردار ایران 
در آلمان را هم احضار کرده اند. در مجموع این جهت گیری 
را به چند صورت می توان تحلیل کرد.  نخست اینکه روابط 
اقتصادی ایران با اروپا به طورکلی و با آلمان به شکل خاص 
به سطح پایینی کاهش یافته است. قبلا آلمان در رأس 
صادرات و واردات ایران قرار داشت؛ از نظر حجم، میزان و 
مبلغ صادرات و واردات. شاید بتوان گفت آلمان در اروپا 
و حتی در جهان در ابتدای لیست صادر کنندگان و وارد 
کنندگان به ایران قرار  داشت و همکاری های دوجانبه 
صنعتی زیاد بود. ولی در حال حاضر این روابط کاهش پیدا 
کرده و لذا از این نظر وزارت خارجه آلمان جسورانه چنین 
موضعی را گرفته است چون می بیند که چندان صدمه ای 
به اقتصاد این کشور وارد نمی شود. دیگر اینکه اروپا به طور 
کلی در رابطه با مساله اوکراین، لبنان و فلسطین مدتی است 
که موضع خصمانه ای نسبت به ایران گرفته و تهمت هایی 
را به ایران وارد می کند، که ایران به روسیه پهپاد داده و 
که  کرده است. این است  موشک های بالستیک ارسال 
آلمان به عنوان پیش قراول سیاست های اروپا نسبت به 
روسیه، چنین موضعی را علیه ایران اتخاذ کرده است. این 
در حالی است که  موضع ایران در رابطه با جنایات اسرائیل 
در غزه و لبنان کاملا در تضاد با مواضعی است که آلمان 
و رئیس جمهور آلمان نسبت به اسرائیل و جنایاتش در 
پیش گرفته است. چند مورد یعنی کاهش فوق العاده روابط 
اقتصادی با آلمان، موضعی که معمولا آلمان در رابطه با 
روسیه دارد و تهمت هایی که به ایران وارد کردند و همچنین 
تضاد مواضع در رابطه با اسرائیل و لبنان و غزه در نهایت 
موجب شده  آلمان با جسارت نسبت به ایران عکس العمل 

تند نشان دهد و زهر خود را بریزد. 

 دلیل موضع خصمانه آلمان علیه ایران

سخــن روز

تبریک پزشکیان به کاروان 
دانش آموزی

تبریک  با  پیامی  در  جمهور  رئیس 
درخشش غرورانگیز دختران و پسران عزیز 
میهن اسلامی در عرصه رقابت های المپیک 
دانش آموزان جهان ۲0۲4در بحرین، کسب 
مدال های رنگارنگ و ارزشمند توسط آنان 
را مایه فخر و مباهات ملت ایران دانست. 
در متن پیام مسعود پزشکیان آمده است: 
این قهرمانی، به ویژه در رشته های کشتی 
آزاد، فرنگی و تکواندو، نشان از استعداد و 
همت والای شما آینده سازان این مرز و بوم 
دارد که امیدوارم با توجه بیشتر به ورزش 
دانش آموزی به عنوان پشتوانه واقعی ورزش 
برای  مناسبی  بسترهای  قهرمانی،  و  ملی 
تداوم پیروزی های شما فراهم شود. اینجانب 
ضمن قدردانی از شما فرزندان عزیزم، از 
تلاش های مربیان و دست اندرکاران تیم های 
ملی دانش آموزی سپاسگزارم و این موفقیت 
را به مردم ایران به ویژه نهاد بزرگ تعلیم و 
تربیت کشور صمیمانه تبریک می گویم و از 
درگاه خداوند متعال سرافرازی و سربلندی 
شما ورزشکاران شایسته را در دیگر میادین 

ورزشی، خواستارم.

پیگیری پرونده دو خبرنگار 
وزیر  داشت:  اظهار  دولت  سخنگوی 
دو  موضوع  پیگیری  حال  در  دادگستری 
خبرنگار خانم است. فاطمه مهاجرانی درباره 
دادگستری  وزیر  به  رئیس جمهور  دستور 
خبرنگار  دو  وضعیت  به  رسیدگی  درباره 
همدلانه ای  رویکرد  با  کرد:  اظهار  خانم، 
و  می شناسیم  قضاییه  رئیس قوه  از  که 
همکاری های خوبی که تا اینجا بوده، موضوع 
از نظر ما قابلیت حل شدن دارد. وی در 
کنون در این  پاسخ به این پرسش که دولت تا
موضوع چه اقدامی انجام داده است، گفت: 
وزیر دادگستری پیگیر موضوع هستند. البته 
شاید تا حالا حل شده باشد، ولی من اطلاع 

نداشته باشم.

آماده شدن دو ناوشکن
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری 
گرس  اسلامی ایران گفت: ناوشکن سهند و زا
در حال آماده شدن هستند و به زودی به 
آب انداخته خواهند شد. امیردریادار شهرام 
ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، اظهار 
داشت: ناوشکن سهند، به سرعت در حال 
آماده شدن است تا پس از شرکت در رزمایشی 
آب های  امنیت  تامین  به ماموریت  بزرگ 
شمال اقیانوس هند، اعزام شود. فرمانده 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
و  جدیدترین  هم  گرس  زا ناوشکن  افزود: 
ارتش  دریایی  نیروی  ناوشکن  به روزترین 
به  رزمی-اطلاعاتی مجهز  ناوشکن  و یک 
آشیانه برای حمل دائم یک بالگرد است و 
منتظر ابلاغ ستادی برای به آب اندازی آن 

هستیم.

بازگرداندن مسابقات فوتبال 
وزیر ورزش درباره پیگیری برای برگرداندن 
برگزاری مسابقات ملی و باشگاهی فوتبال به 
داخل کشور، اظهار کرد: ما پیگیر هستیم و دو 
سه سفر که همکارانم برای موضوعات دیگر 
داشته اند، این موضوع در دستور کار جدی 
گر این کار جلو نرود،  قرار گرفته است، ولی ا
کره کنم. حتما  خودم قرار است شخصا مذا
جای امیدواری وجود دارد. احمد دنیامالی 
درباره نتیجه باشگاه های فوتبال کشورمان 
در مسابقات آسیایی، گفت: مجمع باشگاه ها 
باید نتیجه گیری باشگاه ها را پیگیری کرده 
و هیات مدیره را بخواهد. ما هم چون یکی 
از اعضای مجمع هستیم، اقداماتی کرده و 
پیگیر هستیم. من قبلا گفته ام هر تیمی چه 
تهرانی چه شهرستانی وقتی پای خود را از 
کشور بیرون می گذارد برای من و همکارانم 
گر نتیجه خوبی بگیرد  مثل تیم ملی است که ا
گر نتیجه  مردم خوشحال می شوند، ولی ا
ابعاد نظارتی خود  از  خوبی نگیرد، حتما 

استفاده می کنیم.

پیام سردار قاآنی به شیخ قاسم 
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران طی 
پیامی انتخاب حجت الاسلام شیخ نعیم 
قاسم را به عنوان دبیرکل حزب ا... لبنان 
تبریک گفت. در متن پیام سردار قاآنی آمده 
است: خداوند بزرگ را سپاسگزاریم که در 
 ، مقطعی تاریخی و در انتخابی سرنوشت ساز
قدیمی،  مجاهد،  شخصیتی  که  جنابعالی 
با سابقه درخشان و محبوب در میان آحاد 
شیعیان و رزمندگان سرافراز مقاومت هستید، 
دبیرکلی  ارزشمند  و  سنگین  مسئولیت 
حزب ا... قهرمان را به عهده گرفتید. اینجانب 
ضمن گرامی داشت یاد و خاطره جاودانه و 
ارج نهادن به مقام والای مجاهد کبیر شهید 
سیدحسن نصرا... و ادای احترام به شهید 
کار سید هاشم صفی الدین و  رشید و فدا
فرماندهان، مسئولین و رزمندگان شهید 
حزب ا... )رضوان ا... تعالی علیهم( که در پی 
جنایات باند تبهکار صهیونی به درجه رفیع 
شهادت نائل آمده اند، از محضر خداوند 

بزرگ خواستارم.

 علی اصغر زرگر 
تحلیلگر مسائل بین الملل

خبــــر
وزیر راه و شهرسازی: 

تامین مسکن کارگران در اولویت است
آبان   10 راه و شهرسازی پنجشنبه  وزیر  آرمان ملی: 
روز جان باختن معدن کاران  140۳ در مراسم چهلمین 
کنار  در  کابینه  از  عضوی  به عنوان  کرد:  اظهار  طبس، 
معاون اجرایی، وزیر کار و وزیر صمت در این مراسم حاضر 
شدیم که هم پیام صمیمانه رئیس جمهوری و هم سایر 
همکاران را در دولت به شما برسانیم. فرزانه صادق گفت: 
که شما را درک می کنیم و در غم تان  پیام ما این است 
شریک هستیم. همان طور که در این 40 روز شما را تنها 
نگذاشتیم و همان طور که جلسه ای در هیات دولت نبود 
که درباره معدن کاران طبس در آن صحبتی نشود. از این 
کید کرد: یکی از  به بعد نیز در کنار شما هستیم. وزیر راه تا
مهم ترین مشکلات خانواده داغ دیدگان، مسکن است. 
کثریت خانواده ها فاقد مسکن بودند و در این راستا با  ا
خانواده ها ارتباط برقرار شد تا در شهرها و روستاهایشان 
تامین مسکن انجام شود. ظرفیت قانونی این اقدام وجود 
داشت و خانواده های داغدار تحت پوشش قرار گرفتند. 
با مصوبه دولت و تسهیل گری رئیس جمهوری مسکن به 
خانواده ها تحویل داده خواهد شد. صادق با بیان این که 
»تلاش می کنیم در میان اولویت های تامین مسکن برای 
جامعه، تامین مسکن کارگران را در جایگاه ویژه ای قرار 
دهیم«، اظهار کرد: از صنایع، معادن و بخش خصوصی 
می خواهیم تا برای رفع مشکل مسکن کارگران با دولت 
همکاری کنند. وزیر راه و شهرسازی گفت: در جلسه اول در 
زمینه معدن طبس، رئیس جمهور پیگیر احصای مشکلات 
بودند و یکی از اصلی ترین مشکلات مسکن بود. اول قرار 
بود زمینی در اختیار شما قرار گیرد، اما رئیس جمهور گفتند 
این زمین ساخته شود، در نتیجه به دنبال راهی رفتیم تا 
سریع تر مسکن در اختیار شما بزرگواران قرار بگیرد. ان شاا... 
امروز در طبس این اقدام انجام خواهد شد و به محض 
بازگشت شما بزرگواران، مسکن آماده شده در اختیار شما 
قرار خواهد گرفت. وی یادآور شد: براساس مصوبه هیات 
وزیران، ۵0 درصد هزینه تامین مسکن بازماندگان معدن 
طبس توسط دولت پرداخت می شود و اقساط ماهانه 
این واحدها در سال سوم آغاز خواهد شد که میزان آن در 
کید کرد: تامین  ماه کمتر از ۲0 میلیون ریال است. صادق تأ
مسکن مردمی و مسکن کارگران سرلوحه قرار می گیرد و برای 
آن برنامه ریزی می شود. زمین را وزارت راه در اختیار صنایع 

و معادن قرار می دهد. 

آرمان ملی: صبح پنجشنبه بود 
سفر  دومین  در  رئیس جمهور  که 
داخلی خود پس از مشهد مقدس 
دیروز به استان قم سفر و با تعدادی 
کرد.  از علمای این استان دیدار 
در اولین بخش از برنامه های سفر 
خود به قم، هم با حضور در حرم 
حضرت معصومه)س(، بارگاه مطهر 
کریمه اهل بیت)ع( را زیارت کرد. 
مرقد  زیارت  ضمن  در  پزشکیان 
حضرت فاطمه معصومه)س(، با 
تولیت  سعیدی،  حجت الاسلام 
حرم مطهر نیز دیدار و گفت وگو کرد. 
رئیس جمهور مقبره برخی علمای 
حضرت  مطهر  حرم  در  مدفون 
معصومه)س( را نیز زیارت کرد. وی 
همچنین در ادامه با علما و مراجع 

تقلید قم دیدار و گفت وگو کرد. 
    دیدار با مراجع تقلید

رئیس جمهور در این سفر یک 
آیت ا...  با  دیدار  در  قم  به  روزه 
جوادی آملی با ارائه گزارشی از روند 
بیان  دولت،  هیأت  کار  به  شروع 
کرد: ما در دولت سعی می کنیم تا 
با کمک مردم و مدیران، شعارهای 
انتخاباتی خود را پیاده کرده و به 
آن ها عمل کنیم. مسعود پزشکیان 
در ادامه دیدارهای خود با مراجع 
العظمی  آیت ا...  با  تقلید  عظام 
ناصر مکارم شیرازی دیدار کرد و در 
این دیدار گفت: کشور با مشکلات 
باور  اما  است،  مواجه  زیادی 
دارم که با انسجام داخلی و وفاق 
کرد و الا  می توان مشکلات را حل 
گر به اختلافات خود ادامه دهیم،  ا
مشکلات حل نخواهند شد. وی 
داشتم  »دوست  این که  بیان  با 
زودتر به قم بیایم، اما حجم کارها 
در ابتدای دولت زیاد بود و موفق 
نشدم«، افزود: امیدوارم از این به 
بعد بیشتر وارد جزئیات مسائل و 
مشکلات شویم. پزشکیان در ادامه 
عظام  مراجع  با  خود  دیدارهای 
آیت ا...  تقلید، با حضور در دفتر 
العظمی جعفر سبحانی تصریح کرد: 
همه تلاش ما در مجموعه دولت 
کشور  مشکلات  حل  به  معطوف 
است؛ امروز در برخی از حوزه ها 
مثل برق و گاز دچار ناترازی هستیم 
کاهش  که بتوانیم با  و امیدواریم 
کز  مصرف، سوخت کارخانه ها و مرا
تولیدی را تامین کرده و سال آینده 
کنیم. مسعود  از این بحران عبور 
در  حضور  با  ادامه  در  پزشکیان 
دفتر آیت ا... العظمی حسین نوری 
ما  گر  »ا این که  بیان  با  همدانی 
به  علی)ع(  امام  نامه  مسلمانان 
مالک اشتر را در عرصه حکمرانی 
الگوی عمل خود قرار دهیم، بیشتر 
مشکلات مان حل می شود و مردم از 
عملکرد حکومت ها راضی خواهند 
کرد: تمام تلاش ما  بود«، تصریح 
در دولت چهاردهم ایجاد و ارتقای 
رضایتمندی نزد مردم است. وی با 

بیان اینکه به همه مسئولان اجرایی 
کید کرده ام که در وهله اول با رفع  تا
مشکلات و تامین مطالبات مردم به 
دنبال کسب رضایت آنها باشند و در 
گر نتوانستند مشکلی را  وهله بعد ا
حل کنند، با زبان خوش و با مهربانی 
ح دهند،  دلیل آن را برای مردم شر
افزود: بنای ما این است که توصیه 
ائمه را چراغ راه خود قرار دهیم. 
به  سفر  جریان  رئیس جمهور در 
العظمی  آیت ا...  با  قم، در دیدار 
در  اظهارکرد:  زنجانی  شبیری 
دیدارهایی که با رهبران کشورهای 
منطقه داشتم یکی از موضوعاتی 
که  کردیم این بود  ح  که با آنها طر
چرا همه ما مسلمان هستیم ولی 
این همه اختلاف در بین ما وجود 
دارد، در حالی که اروپایی ها با وجود 
تفاوت هایشان مرزهای بین خود را 
برداشته اند و پول مشترک دارند؟ 
مسعود پزشکیان افزود: چرا ما نباید 
گر وحدت  وحدت داشته باشیم؛ ا
کنار  را  و اختلافات خود  داشتیم 
صهیونیستی  رژیم  می گذاشتیم 
نمی توانست این بلاها را سر مردم 
در  بیاورد. وی  لبنان  و  فلسطین 
ادامه اظهار داشت: برنامه من این 
بود که زودتر به قم بیایم و خدمت 
تشکیل  خاطر  به  اما  برسم،  شما 
آماده سازی  برای  تلاش  و  دولت 
بودجه در این برنامه تاخیر ایجاد 
به  اشاره  با  رئیس جمهور  شد. 
برخی مشکلات و مسائل در کشور 
گفت: به نظر من یکی از دلایل این 
که ما به زبان  مشکلات این است 
گفته ایم شیعه حضرت علی و امامان 
هستیم، اما در عمل به فرامین آنها 
دلیل  همین  به  و  نکردیم  توجه 
شاهد برخی نارضایتی ها هستیم، 
که نارضایتی  کنیم  کاری  لذا باید 

مردم برطرف شود. 
کیدات مراجع     تا

در سفر رئیس جمهور به قم هر 
از مراجع تقلید و علما برای  یک 
رئیس جمهور نکاتی را مطرح کردند. 
آملی در  آیت ا... عبدا... جوادی 
دیدار با دکتر مسعود پزشکیان با 
ک شهدا،  بیان اینکه خون های پا
عامل موفقیت و سرمایه ماست، 
اظهار کرد: ما جنگ طلب نیستیم 
و نبوده ایم و این خود سرمایه ای 
گر هر گونه  بزرگ برای ماست، اما ا
بر ما تحمیل شود، پاسخ  جنگی 

کرد:  بیان  وی  می دهیم.  قاطع 
هیچ ملتی جز ملت فرومایه، ظلم 
همان  از  باید  نمی کند،  تحمل  را 
نقطه ای که به شما سنگی انداخته 
شده، آن را بازگردانید. این بیان 
نورانی علی ابن ابیطالب است که 
ملت  نباشید  خور  سنگ  فرمود 
آیت ا...  نباشید.  تابع  و  ضعیف 
دیگری  بخش  در  جوادی آملی 
از سخنان خود بر لزوم مبارزه با 
کید کرد و گفت: دولت و  فساد، تا
کمیت باید با مفسدین به طور  حا
جدی مبارزه کنند و اجازه ندهند 
نجومی  حقوق های  و  اختلاس 
در کشور وجود داشته باشد، زیرا 
حتی یک عضو فاسد هم می تواند 
تمام  کند.  فساد  دچار  را  دولت 
همت مسئولان باید این باشد که با 
تمام مفسدین در هر رده ای مبارزه 
کنند. وی افزود: خدا هیچ ملتی را 
ک تر از فقر نزده  با تازیانه ای دردنا
گر فقر باشد، دینداری مردم  است، ا
مشکل است، باید همه مخصوصاً 
کردن  مسئولان در جهت برطرف 
مشکلات  حل  و  جامعه  نیازهای 
اقتصادی و گرانی همت و کوشش 
جوادی  باشند.  داشته  مضاعف 
در  زدایی  اختلاف  لزوم  بر  آملی 
و  عالم  که  کشوری  گفت:   ، کشور
دانشمند دارد، نباید دچار اختلاف 
باشد، چون علم حقیقی وقتی وارد 
قلب انسان شود، نه تنها جا را تنگ 
و  وسیع تر  را  قلب  بلکه  نمی کند، 
آماده پذیرش دانش بیشتر می کند، 
که دل را  این خاصیت علم است 
وسعت داده و از تنگ نظری دور 
گر در حوزه یا دانشگاه  می سازد. ا
فضای  که  شوند  تربیت  افرادی 
اختلاف  یا  کنند  تنگ  را  دیگران 
این  نشان دهنده  کنند،  ایجاد 
که از حقیقت علم بهره ای  است 
حقیقی  علم  که  چرا  نبرده اند. 
ظرفیت  و  صدر  ح  شر انسان  به 
دیدارها  این  ادامه  در  می دهد. 
آیت ا...  دیدار  به  رئیس جمهور 
مکارم شیرازی رفت و ایشان در این 
دیدار ضمن آرزوی موفقیت برای 
دولت چهاردهم، از رئیس جمهور 
اقداماتی  دولت  که  خواست 
جدی و سریع تر برای رفع مشکل 
داشته  مسکن  زمینه  در  مردم 
شیرازی  مکارم  آیت ا...  باشند. 
کید بر اهمیت تسریع در  ضمن تا

اجرای پروژه فرودگاه قم، از دکتر 
مسئولان  به  خواست  پزشکیان 
کید کند که در انتصاب ها  اجرایی تا
باشد.  محلی  مدیران  با  اولویت 
اشاره  با  تقلید  معظم  مرجع  این 
درباره  رئیس جمهور  سخنان  به 
تسریع  برای  دولت  برنامه های 
نیمه تمام  پروژه های  تکمیل  در 
خواستار سرعت بخشیدن بیشتر 
به تکمیل پروژه های نیمه تمام قم 
ح های اولویت دار  به خصوص طر
رئیس جمهور  شد.  استان  این 
سپس به دیدار آیت ا... سبحانی 
، شعار  که وی در این دیدار رفت 
»وفاق« را که از سوی رئیس جمهور 
با استناد به آیات قرآن و فرمایشات 
ح  امیرالمومنین)ع( مطر حضرت 
اساسی  مسئله ای  است،  شده 
برشمرد و با اظهار تاسف از اینکه 
امروز مسلمانان حتی از محکومیت 
لفظی جنایات رژیم صهیونیستی 
در قبال کشتار مسلمانان اجتناب 
می کنند، افزود: سکوت این همه 
همه  این  با  مقابله  در  مسلمان 
کم سابقه  کشتار در تاریخ اسلام 
است. وی با اشاره به اینکه حل 
تدبیر  و  تعقل  با  کشور  مشکلات 
امکان پذیر است، اظهار داشت: 
گوی شما هستیم  ما همواره دعا
به  کشور  مشکلات  امیدواریم  و 
وسیله تعقل و بهره گیری از سیاست 
در امر حکومت حل شود. آیت ا... 
کید بر اهمیت نقش  سبحانی با تا
دانشگاه در کشور و ضرورت نظارت 
آن،  با  مرتبط  مسائل  بر  دقیق تر 
تکمیل  به  دولت  توجه  خواستار 
پروژه های نیمه تمام استان قم، 
به ویژه طرح مونوریل شهر قم شد. 
همدانی  نوری  العظمی  آیت ا... 
رئیس جمهور  با  دیدار  در  هم 
دکتر  شخصیت  از  تجلیل  ضمن 
پزشکیان، انس و توجه وی به قرآن 
و نهج البلاغه را ارزشمند توصیف 
موفقیت  برای  ما  کرد:  تصریح  و 
می کنیم.  دعا  جنابعالی  دولت 
که از قبل از  با توجه به شناختی 
جنابعالی دارم می دانم که دل شما 
همان گونه که امیرالمومنین)ع( به 
کید فرموده بودند،  مالک اشتر تا
سرشار از محبت به مردم است. 
وی با قدردانی از مواضع و سخنان 
عرصه های  در  پزشکیان  دکتر 
بر  تکیه  با  بین المللی  و  داخلی 
رهنمودهای اخلاقی و عملی قرآن 
و نهج البلاغه گفت که همواره برای 
موفقیت دولت در تحقق اهدافش 
شبیری  آیت ا...  می کند.  دعا 
زنجانی نیز ضمن تشکر از حضور 
و  رئیس جمهور  برای  پزشکیان، 
دولت چهاردهم آرزوی موفقیت 
کرده و اظهار داشت: من توفیقات 
شما و دولت تان را از خدای متعال 
خواستارم و همواره برای موفقیت 

شما دعا می کنم. 

دیدار رئیس جمهور با مراجع تقلید قم

کید مراجع بر حل مشکلات کشور تا
   مسعود پزشکیان: تلاش ما در دولت چهاردهم ارتقای رضایتمندی مردم است

 رعایت قانون
در محیط کار 

معاون اجرایی رئیس جمهور اظهار 
داشت: در دولت وفاق ملی، جان انسان 
برای ما ارزشمند است و بر انسانیت 
انسان ها سر تعظیم فرود می آوریم. 
گر امروز  کشور ما نیازمند تولید است. ا
صحبت از نبود مسکن است، نیاز است 
محمدجعفر  کنیم.  تولید  ثروت  که 
قائم پناه اظهارکرد: لازم است از کارگران 
و سرمایه گذاران تقدیر کنیم. فعالیت و 
کارآفرینی باید در کشور ارزشمند باشد. 
امیدوارم روزی برسد که همه ایرانیان 
زندگی مرفهی داشته باشند. وی افزود: 
فرهنگ قانون مداری باید در محیط کار 
رعایت شود. آن چه که شایسته است 
مدنظر قرار گیرد این است که باید ایران را 
بسازیم. ایران عزیز باید بهتر از این باشد. 
قائم پناه یادآور شد: این امر میسر نیست 
مگر آنکه با وفاق به دنبال  آن باشیم، 
میسر نیست مگر این که دست به دست 
هم دهیم و با تولید ثروت و جهش تولید 
که رهبری انقلاب طی سال های گذشته 
کید داشته اند، این امر را  همواره بر آن تا

محقق کنیم. 

سیاست ما 
ناترازی دارد

پرداخت حقوق معادن 
تعطیل شده

یک فعال سیاسی اظهار داشت: 
رها  را  داخلی  مشکل  همه  این  ما 
با  کرده ایم و درست نمی کنیم، بعد 
برخی کشور های خارجی نیز مشکلاتی 
غ از بحث ایالات متحده، ما با  داریم، فار
کشور های اروپایی نیز روابط حسنه ای 
هاشمی طبا  سیدمصطفی  نداریم. 
اظهارکرد: ما درگیر نوعی »ناترازی در 
سیاست خارجی و داخلی« شده ایم. با 
توجه به این که ما به هیچ وجه حاضر 
دوستانه  کره  مذا آمریکا  با  نیستیم 
داشته باشیم پس این اصل که برای 
سیاست های کلی نظام فرقی نمی کند 
یا  باشد  رئیس جمهور  کاملا هریس 
ح می شود. اما من  دونالد ترامپ مطر
می گویم بهتر نیست در این وضعیت 
یک نگاهی هم به سیاست های داخلی 
گر در  خود داشته باشیم؟ وی افزود: ا
می خواهیم  خارجی  سیاست های 
پس  فبه المراد،  که  باشیم  انقلابی 
بسم ا...، باید در سیاست های داخلی 
انقلابی گری  با  و  انقلابی باشیم  هم 

مشکلات را رفع کنیم.

روز  چهلمین  مراسم  در  کار  وزیر 
جان باختن معدن کاران طبس، اظهار 
کرد: از ابتدای وقوع این فاجعه ما 
ایجاد آرامش مردم و کاهش درد آنان را 
دنبال می کردیم و آقای رئیس جمهوری 
شخصاً پیگیر این حادثه بود و پیش از 
خروج از تهران برای سفر خارجی هم به 
کید کرد و به  این موضوع و پیگیری آن تا
محض بازگشت از سفر خارجی هم این 
موضوع را برای پیگیری، مجددا مورد 
کید قرار داد. احمد میدری گفت: ما  تا
پیگیری های لازم برای این که از طرف 
بهره بردار معدن کمک هایی صورت 
گیرد و موضوع بیمه معدن هم پیش 
کار عنوان  رود را انجام دادیم. وزیر 
کرد: ما از 1۵ مهرماه در کارگروه مشترک 
با وزارت صمت، معادن زغال سنگ را 
بازرسی و ۷ معدن فاقد ایمنی به مراجع 
قضائی معرفی شدند. البته در ردیف 
بودجه در نظر گرفته شده تا معادنی 
که سه ماه به دلیل وضعیت ایمنی 
کارگرانش  حقوق  می شوند  تعطیل 

پرداخت شود. 

گزارش »آرمان ملی« از سناریوهای حمله ایران به اسرائیل

پاسخ تهران به اسرائیل قطعی شد
کرمانشاهی: ایران  آرمان ملی- احسان 
همواره بر استفاده از توان نظامی و موشکی خود 
کید کرده است. این  برای مقابله با هر تهدیدی تا
کنی تل آویو علیه  بار اما پاسخ ایران به موشک پرا
برخی از سایت های نظامی ایران نه تنها قطعی 
است بلکه از قرار معلوم ویران کننده و بازدارنده 
خواهد بود تا اسرائیل دیگر جرات نکند به ایران 
حمله کند. رهبری انقلاب اسلامی در ابتدا و به 
کنی اسرائیل تلویحا  فاصله دو روز از موشک پرا
تصمیم در مورد پاسخ به حمله اسرائیل را به 
گذاشتند از این رو رسانه ها  مسئولان کشور وا
از قطعی بودن حمله ایران به اسرائیل در برابر 

تجاوز آنها به حریم هوایی ایران خبر دادند. 
   سخن مقامات ایران 

از جمعه شب به این سو رسانه ها از قول 
مقامات ایران اعلام کردند که تصمیم به منظور 
کل  حمله به اسرائیل قطعی است. فرمانده 
سپاه پاسداران خطاب به اسرائیل گفت: شما 
ملت ایران را نشناختید، شما در وعده صادق ۲ 
دیدید که آسمان شما چگونه شکافته شد و سپر 
موشکی تان چگونه عمل کرد، این بار هم به خطا 
دست زدید، پاسخ آن را به شکل غیر قابل تصوری 
خواهید چشید. شما امروز با بحران اقتصادی 
دست و پنجه نرم می کنید، شما قدرت حرکت 
در زمین ندارید، به چند موشک، ضد موشک 
کرده اید، این قدرت ها  و چند هواپیما تکیه 

محدود هستند و نمی توانند تکیه گاه مطمئنی 
برای جلوگیری از فروریختن شخصیت سیاسی، 
امنیتی، اقتصادی و هویت شما شوند، شما 
بی ریشه هستید و یک درخت بی ریشه سرانجام 
فروخواهد افتاد. سردار علی فدوی جانشین 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
گفت وگو با شبکه لبنانی اظهار داشت: پاسخ ایران 
به تجاوزات رژیم صهیونیستی قطعی و اجتناب 
ناپذیر است. محمدی گلپایگانی رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری نیز اظهار کرد: اقدام اخیر رژیم 
صهیونیستی در حمله به مناطقی از کشورمان، 
اقدامی مذبوحانه بود و جمهوری اسلامی ایران 
و دندان شکن  پاسخی سخت  اقدام  این  به 

خواهد داد.
   کیفیت پاسخ تهران

 هرچند مقامات ایران اعلام کرده اند که پاسخ 
ایران به اسرائیل قطعی است اما زمان و کیفیت 
حمله ایران هنوز مشخص نیست و رسانه ها و 
خصوصا شبکه های اجتماعی در مورد کیفیت 
این پاسخ دست به پیش بینی زده اند. برخی از 
رسانه ها با اعلام جابه جایی لانچرهای موشک در 
نقاط متعدد خبر از آمادگی ایران برای این حمله 
دادند که به نظر می رسد تنها یک احتمال است 
تا ذهن ها را به این سمت هدایت کنند که تهران 
به اسرائیل پاسخ موشکی خواهد داد. برخی 
رسانه های دیگر نیز البته اعلام کردند که احتمالا 

تهران پاسخی پهپادی به اسرائیل می دهد. این 
دسته از رسانه ها حتی نوشتند که احتمالا ایران 
ک عراق که از همان طریق به ایران  از طریق خا
حمله شده به وسیله پهپاد به اسرائیل پاسخ 

می دهد. 
   چرا پاسخ پهپادی

 به نظر می رسد رسانه ها از این جهت به سمت 
که احتمالا ایران  کرده اند  این تحلیل حرکت 
به صورت پهپادی به اسرائیل پاسخ خواهد 
گوش  که این روزها خبرهای مختلف به  داد 
می رسد که سیستم دفاع موشک اسرائیل عملا 
نمی تواند هیچ گونه تحرکی علیه پهپادها انجام 
که منزل نتانیاهو نیز توسط  دهد به طوری 
پهپادهای هدهد لبنان مورد اصابت قرار گرفته 
است. از این رو تحلیل آنها این است که تهران 
با پهپادهای خود به اسرائیل حمله می کند، 
اما بعید به نظر می رسد که پاسخ ایران چنین 
باشد چرا که مقامات ایران حمله به اسرائیل را 
گر ایران قصد داشته باشد که  مرگبار دانسته و ا
به اسرائیل پاسخ دهد قطعا این پاسخ بازدارنده 
خواهد بود و در یک عملیات بازدارنده احتمالا 
هم از پهپاد، هم از موشک های بالستیک، هم از 
موشک های هایپرسونیک و حتی از سلاح های 
جنگ الکترونیک استفاده خواهد شد تا بتواند 
این رژیم را مجاب کند که دیگر چشم طمع به 

ورود به آسمان ایران نداشته باشد. 


